
                                    Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.09.2014                           № 489
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 28.10.2010 № 74 «О порядке установления тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального

образования Кореновский район»

  Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Кореновский
район Совет муниципального образования Кореновский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  28.10.2010  №  74  «О  порядке  установления  тарифов  на  услуги
муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.8. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«3.8.  Тарифы  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений
утверждаются постановлением администрации муниципального образования
Кореновский  район  и  подлежат  опубликованию  в  средствах  массовой
информации».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

